ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1155/UBND-KTTH An Giang, ngày 23 tháng 8  năm 2024
V/v triển khai Nghị quyết số

07/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024
của Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 18 tháng 7 năm 2024, Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang đã thông
qua Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND quy định mức chi bảo đảm cho công tác
phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên
địa bàn tỉnh An Giang (sau đây gọi là Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND). Để
kịp thời triển khai, thực hiện Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh nêu trên, Ủy
ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

1. Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,
thành phố triển khai thực hiện đồng bộ nội dung và mức chi đầy đủ theo phụ lục
kèm theo Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND.

2. Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đoàn thể
tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổ chức tuyên truyền, phổ
biến nội dung quy định tại Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND đến cán bộ, công
chức, viên chức, người lao động và nhân dân trên địa bàn tỉnh.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị
các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi ý kiến bằng văn bản về Sở Tư pháp để tổng
hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể
tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn
vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT.TU, HĐND, UBMTTQVN tỉnh (để b/c);
- UBND tỉnh (để b/c);
- Văn phòng: Tỉnh ủy; HĐND và UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;
- Lưu: VT, KTTH, TT. Công báo - Tin học.
  (Đính kèm Nghị quyết số 07/2024/NQ-HĐND)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!